
Besluit aanwijzing heffings- en invorderingsambtenaar Oostzaan 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oostzaan, 

  

gelet op artikel 231, lid 2 onderdeel b en c van de Gemeentewet 

  

B E S L U I T: 

  
1. Aan te wijzen als heffings- en invorderingsambtenaar: De medewerker financiële administratie 

OVER-gemeenten of als vervanger de Financial Controller OVER-Gemeenten. 

2. Het besluit aanwijzing heffingsambtenaar van 24 november 2020 in te trekken. 

3. Het besluit aanwijzing invorderingsambtenaar van 24 november 2020 in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 10 december 2024Het college van burgemeester en wethouders 

van Oostzaan, 

de gemeentesecretaris, 

D.J. van Huizen 

de burgemeester, 

M.D. Polak 

Nr. 543156 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oostzaan 

Gemeenteblad 2024 nr. 543156 24 december 2024 1 


